

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36168335 IČ DPH SK2020016889 DIČ 2020016889 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Partizánska 3878/86 A 058 01 Poprad	Číslo 61110147 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. Obj.
Účet: 3583093002/5600 Dexia banka Slovensko, a.s., Sp. Nová Ves OR OS: Prešov Sp.zn. č.: Sa 304/P	Odberateľ IČO 00330116 IČ DPH DIČ 2020698768 Obec Plaveč Hviezdoslavova 101/4 065 44 Plaveč Účet: 2107333154/0200
Prijemca Obec Plaveč Hviezdoslavova 101/4 065 44 Plaveč Konečný prijemca	

Dodacie podmienky	Dátum vystavenia 09.12.2011
Spôsob dopravy	Dátum splatnosti 30.12.2011
Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vz.dan.pov. 30.11.2011

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám vykonané stavebné práce podľa potvrdeného súpisu prác na stavbe: Rekonštrukcia centra obce Plaveč - pri kostole - práce navyč.

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	%DPH	Suma bez DPH
vo výške	1,00 .	10 678,23	20%	10 678,23
SPOLU BEZ DPH:				10 678,23
DPH :				2 135,65
SUMA NA ÚHRADU: €				12 813,88

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	10 678,23	2 135,65	12 813,88
Spolu	10 678,23	2 135,65	12 813,88

Vyhotovil: Ing. Oľga Sloveňáková
 tel.: 052/7721020


 pečiatka, podpis

Počet príloh : 2



Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia centra obce Plaveč

Objekt: Práce naviac

Časť: Pri kostole

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-30.11.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 11. 2011

Spracoval: Ing. Katarína Pipanová

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 678,23

1 - ZEMNE PRÁCE

5 530,94

1	001	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu vo vykopávkach	m3	9,460	196,63	1 860,12
2	R	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	99,825	11,72	1 169,95
3	R	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,250	27,71	311,74
4	R	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	127,560	5,26	670,97
5	R	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	127,560	2,62	334,21
6	R	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	53,776	4,91	264,04
7	R	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	53,776	1,04	55,93
8	R	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,299	3,04	174,19
9	583	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1 - na zásyp rýh	m3	22,090	13,61	300,64
10	R	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	35,442	10,98	389,15

253,83

D2 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

11	R	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	10,013	25,35	253,83
----	---	------------	--------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

3 347,22

8 8 - RÚROVÉ VEDENIE

12	271	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	55,000	3,14	172,70
13	286	2861105500	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 5000	ks	11,000	217,79	2 395,69
14	271	877393122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviak DN 400	ks	2,000	5,73	11,46
15	286	2863102700	PVC-U kolena pre kanalizačné rúry 400/22,5°	ks	2,000	77,31	154,62
16	271	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obloženie dna betónom tr. C 25/30 DN n. 300-400	ks	1,000	406,84	406,84
17	592	592241200	Skruž prechodová TBS625/9-SP 62,5/100x60x9	kus	1,000	60,56	60,56
18	592	592243000	Skruž šachtová TBS 1-30 100x9x30	kus	1,000	46,32	46,32
19	552	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600D	kus	1,000	99,03	99,03

1 546,24

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20	R	91786-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	83,100	9,67	803,58
21	592	592 174500	Obrubník cestný ABO 1-15 100x15x30	kus	83,100	7,93	658,98
22	R	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	38,210	2,19	83,68

10 678,23

Celkom

